
Муниципальное образовательное учреждение 

« Средняя общеобразовательная школа № 5 г. Коряжмы» 

 

ПРИКАЗ (по основной деятельности) 

от  18.05.2017                                                                                                                    № 251 / П 

 

п.1 

 

Об утверждении Порядка организации индивидуального отбора  

при приеме либо переводе в МОУ «СОШ №5 г. Коряжмы»  

для получения профильного образования на уровне среднего общего образования 

 

  Для организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в МОУ «СОШ №5 

г. Коряжмы» для получения профильного образования на уровне среднего общего образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Порядок организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в 

МОУ «СОШ №5 г. Коряжмы» для получения профильного образования на уровне среднего общего 

образования согласно Приложению 

 

п.2 

 

О работе приемной и апелляционной комиссии по комплектованию 

 классов с профильным обучением 

  

Руководствуясь порядком организации индивидуального отбора при приеме либо 

переводе в муниципальное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа 

№ 5 г. Коряжмы» для получения профильного образования на уровне среднего общего 

образования, утвержденным настоящим приказом директора по основной деятельности  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по комплектованию классов с профильным обучением в составе: 

Председатель: 

Чупракова О.Н., заместитель директора по УВР. 

Члены:  

Мартыненко В.Е., классный руководитель 9 б класса; 

Ожегов М.В., классный руководитель 9 в класса; 

Борисова М.В., заместитель директора по УВР, учитель химии; 

Ярославцева Е.В., учитель математики; 

Патрина В.А., учитель математики; 

Макарова Д.В., психолог; 

Ергина Н.Н., секретарь Совета школы 

2. Установить срок работы приемной комиссии с 03 июля  по 31 августа 2017 года. 

3. Создать апелляционную комиссию по комплектованию классов с профильным обучением в 

составе: 

Председатель: 

Здравомыслова Е.В., директор школы. 

 



Члены:  

Елезова О.С., заместитель директора по ВР; 

Гомзякова Н.Ю., ведущий специалист отдела образования управления социального 

развития администрации города (по согласованию) 

4. Установить срок работы апелляционной комиссии с 03 июля  по 31 августа 2017 года. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор                          ___________________________             Е.В. Здравомыслова 

 

 

 

 

 

 


